
       Zarządzenie nr 9/2015 
                                                  Burmistrza Miasta Szczecinek 
                                                     z dnia 19 stycznia 2015 r. 
 
w sprawie zasad udzielania urlopów  i  wystawiania delegacji słu żbowych dyrektorom 
jednostek organizacyjnych  Miasta Szczecinek 
 
 
Na podstawie art.33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wprowadzam następujące zasady: 
1.  Udzielania urlopów wypoczynkowych i okolicznościowych: 
1) Dyrektorzy jednostek organizacyjnych składają wnioski o udzielenie urlopu 
wypoczynkowego najpóźniej w ostatnim dniu przed wnioskowanym urlopem, w sekretariacie 
Burmistrza Miasta, celem udzielenia urlopu. 
2) Po podpisaniu wniosku przez Burmistrza Miasta, pracownik sekretariatu przekazuje 
podpisany wniosek Zastępcy Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta . 
3) Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu Miasta wysyła zeskanowany 
wniosek urlopowy na adres e-mail sekretariatu właściwej jednostki organizacyjnej. 
2. Wystawiania poleceń wyjazdu służbowego: 
1) W jednostce organizacyjnej wypełniane jest  polecenie wyjazdu służbowego dyrektora, 
określając miejsce, termin i cel wyjazdu oraz rejestrowane w Rejestrze delegacji jednostki 
organizacyjnej. 
2) Polecenie wyjazdu służbowego, o którym mowa w ust. 2 pkt 1 powyżej przedkładane jest  
w sekretariacie Burmistrza Miasta. 
3) Pracownik sekretariatu Burmistrza Miasta przekazuje  jednostce organizacyjnej delegację 
podpisaną przez Burmistrza Miasta. 
 
§ 2. W przypadku nieobecności Burmistrza Miasta wnioski o udzielenie urlopu oraz delegacje 
służbowe podpisuje Z-ca Burmistrza Miasta. 
 
§ 3. Zasady określone w § 1 dotyczą: 
1) dyrektorów jednostek organizacyjnych  Miasta Szczecinek, tj.: 
a)  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
b)  Miejskiej Jednostki Obsługi Oświaty, 
c)  Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
d)  Samorządowej Agencji  Promocji i Kultury, 
e)  Muzeum Regionalnego, 
2)  Komendanta  Straży Miejskiej. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 
        BURMISTRZ MIASTA 
 
        Jerzy Hardie – Douglas 


